
 
 

  
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ  СКЛИКАННЯ 
 

ВІСІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 
25.11.2020               Ромни 
 

Про припинення дії договорів оренди основних засобів та найму нежитлових 
приміщень комунального майна водоканалізаційного господарства та передачу майна 
комунальної власності в господарське відання КП «Міськводоканал» РМР 
 

Відповідно до частини 5 статті 60, пункту 30 частини 1 статті 6 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», частини 1 статті 24, частини 2 статті 291 Господарського кодексу 
України та з метою ефективного використання майна комунальної власності 

 
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити з 31.12.2020 дію таких Договорів найму нежитлових приміщень, 

укладених між Територіальною громадою м.Ромни та Дочірнім підприємством «АКВА-
СЕРВІС» приватного підприємства «ЕЛІПС» від 16.08.2006, посвідчених приватним 
нотаріусом Роменського міського нотаріального округу   Проскурнею Л.І., у зв’язку з 
закінченням строку, на який їх було  укладено: 

1) найму нежитлової  будівлі загальною площею 19,9 кв.м, що знаходиться за адресою:  
м. Ромни Сумської області, вулиця Маяковського, № 67-В на земельній ділянці Роменської 
міської ради, а саме: підвищувальної насосної станції цегляної-А (зареєстрований в реєстрі 
за номером 2579); 

2) найму нежитлової будівлі загальною площею 17,4  кв.м, що знаходиться за адресою: 
м. Ромни Сумської області, вулиця Руденко, № 32-В на земельній ділянці Роменської міської 
ради, а саме: підвищувальної насосної станції бетонні блоки, цегляна –п/д  (зареєстрований в 
реєстрі за номером  2580); 

3) найму насосної станції 2-го підйому з допоміжними будівлями та спорудами 
загальною площею 1 460,5  кв.м, що знаходяться за адресою: м. Ромни Сумської області, 
вулиця Олега Костюка (до перейменування – вулиця Федька), № 60 на земельній ділянці 
Роменської міської ради, а саме: насосної станції 2-го підйому цегляної–А;  будівлі прохідної 
цегляної-Б; будівлі КІП цегляні –В, Д, М; складів цегляних - Е, К, Ж, З; хлораторної цегляної 
- И, и; майстерні цегляної – Л; камери перемикання цегляної – Г;  резервуара чистої води – г; 
вбиральні цегляної –У; огорожі з/бетонних плит, воріт металевих – №     (зареєстрований в 
реєстрі за номером  2581); 

4) найму нежитлової  будівлі загальною площею 41,3 кв.м, що знаходяться за адресою м. 
Ромни Сумської області, вулиця Гостиннодвірська (до перейменування – вулиця 



2 
 

Пролетарської Солідарності), №12-В на земельній ділянці Роменської міської ради, а саме: 
підвищувальна насосна станція цегляна-А  (зареєстрований в реєстрі за номером 2582). 

2. Припинити з 31.12.2020 дію таких Договорів найму нежитлових приміщень, 
укладених між Територіальною громадою м.Ромни та Дочірнім підприємством «СТОК-
СЕРВІС» приватного підприємства «ЕЛІПС» від 11.08.2006, посвідчених приватним 
нотаріусом Роменського міського нотаріального округу   Проскурнею Л.І., у зв’язку з 
закінченням строку, на який їх було  укладено: 

1) найму нежитлової  будівлі, каналізаційної насосної станції цегляної –А, з вбиральнею 
дощаною-У загальною площею 492,9 кв.м, що знаходиться за адресою:  м. Ромни Сумської 
області, вулиця Дудіна, № 45-Г на земельній ділянці Роменської міської ради 
(зареєстрований в реєстрі за номером 2495); 

2) найму нежитлової  будівлі, каналізаційної насосної станції з підвалом цегляної –А, 
загальною площею 50,4  кв.м, що знаходяться за адресою: м. Ромни Сумської області, вулиця 
Коржівська (до перейменування – вулиця Карла Маркса), № 3-Г на земельній ділянці 
Роменської міської ради (зареєстрований в реєстрі за номером  2496); 

3) найму нежитлової  будівлі, каналізаційної насосної станції цегляної –А, з вбиральнею 
дощаною, загальною площею 25,4 кв.м, що знаходяться за адресою: м. Ромни Сумської 
області, вулиця Залізнична, № 127-Г на земельній ділянці Роменської міської ради 
(зареєстрований в реєстрі за номером  2497); 

4) найму комплексу очисних споруд, а саме: будівлі лабораторії цегляної–А, 
компресорної станції цегляної–Б, каналізаційної насосної станції  КНС-16 цегляної - В-2, 
будівлі хлорат.станції цегляної - Г-2, будівлі решіток цегляної–Д, піскових майданчиків- 
Е,е(1), первинних відстійників-ж, ж(1), ж(2), ж(3), ж(4), ж(5), аеротенку- з, з(1), вторинних 
відстійників–п, п(1)-п(7), мулових карт - р, р(1)-р(5), контактного резервуару-Т, насосної 
станції–С, водопровідної станції–Ю, загальною площею 1280,8 кв.м, що знаходяться за 
адресою: м. Ромни Сумської області, вулиця Дудіна, № 83-А на земельній ділянці 
Роменської міської ради (зареєстрований в реєстрі за номером 2498). 

3. Припинити з 31.12.2020 дію Договору найму нежитлових приміщень, укладеного між 
Територіальною громадою м.Ромни та Дочірнім підприємством «ВОДО-СЕРВІС» 
приватного підприємства «ЕЛІПС», від 16.08.2006, посвідчених приватним нотаріусом 
Роменського міського нотаріального округу   Проскурнею Л.І у зв’язку з закінченням строку 
на який його було  укладено, а саме: 

1) найму адміністративних та побутових приміщень, загальною площею 896,6 кв.м, що 
знаходяться за адресою:  м. Ромни Сумської області, вулиця Пригородська (до 
перейменування – вулиця Радянська),  № 187 на земельній ділянці Роменської міської ради 
(зареєстрований в реєстрі за номером 2583). 

4. Припинити з 31.12.2020 дію Договору оренди основних засобів, укладеного між 
Головним управлінням міського господарства Виконавчого комітету Роменської міської ради 
(правонаступник – Управління житлово-комунального господарства Роменської міської 
ради) та Дочірнім підприємством «АКВА-СЕРВІС» приватного підприємства «ЕЛІПС», від 
17.08.2006 у зв’язку з закінченням строку, на який його було  укладено. 



3 
 

5. Припинити з 31.12.2020  дію Договору оренди основних засобів, укладеного між 
Головним управлінням міського господарства Виконавчого комітету Роменської міської ради 
(правонаступник – Управління житлово-комунального господарства Роменської міської 
ради) та Дочірнім підприємством «СТОК-СЕРВІС» приватного підприємства «ЕЛІПС», від 
17.08.2006 у зв’язку з закінченням строку, на який його було  укладено. 

6. Припинити з 31.12.2020  дію Договору оренди основних засобів, укладеного між 
Головним управлінням міського господарства Виконавчого комітету Роменської міської ради 
(правонаступник – Управління житлово-комунального господарства Роменської міської 
ради) та Дочірнім підприємством «ВОДО-СЕРВІС» приватного підприємства «ЕЛІПС», від 
17.08.2006 у зв’язку з закінченням строку, на який його було  укладено. 

7. Припинити з 31.12.2020 дію Договору № 12-09 на виконання послуг з водопостачання 
та водовідведення населенню, укладеного між Головним управлінням міського господарства 
Виконавчого комітету Роменської міської ради (правонаступник – Управління житлово-
комунального господарства Роменської міської ради) та Дочірнім підприємством «СТОК-
СЕРВІС» приватного підприємства «ЕЛІПС», від  08.01.2009 у зв’язку з закінченням строку, 
на який його було  укладено. 

8. Припинити з 31.12.2020 дію Договору № 11-09 на виконання послуг з водопостачання 
та водовідведення населенню, укладеного між Головним управлінням міського господарства 
Виконавчого комітету Роменської міської ради (правонаступник – Управління житлово-
комунального господарства Роменської міської ради) та Дочірнім підприємством «АКВА-
СЕРВІС» приватного підприємства «ЕЛІПС», від  08.01.2009 у зв’язку з закінченням строку, 
на який його було  укладено. 

9. Затвердити склад комісії з питань проведення інвентаризації та приймання-передачі 
майна комунальної власності (нерухомого майна та інших основних засобів) 
водоканалізаційного господарства (додаток 1). 

9.1. Встановити, що у разі кадрових змін, члени комісії входять до її складу за посадами. 

10. Комісії з питань проведення інвентаризації майна та приймання-передачі майна 
комунальної власності (нерухомого майна та інших основних засобів) водоканалізаційного 
господарства у період  з 01.12.2020 до 15.12.2020 провести суцільну інвентаризацію майна 
згідно із додатками 2-4 станом на 30.11.2020. 

11. Управлінню житлово-комунального господарства Роменської міської ради зняти з 
балансу та передати на баланс та у господарське відання комунальному підприємству 
«Міськводоканал» Роменської міської ради нерухоме майно комунальної власності та 
основні засоби згідно з додатками 2-4. 

12. Доручити Управлінню економічного розвитку Роменської міської ради укласти з 
комунальним підприємством «Міськводоканал» Роменської міської ради Договір на право 
господарського відання майном, що перебуває у комунальній власності. 

13. Зобов’язати ДП «Аква – Сервіс» ПП «Еліпс», ДП «Сток-Сервіс» ПП «Еліпс», ДП 
«Водо-Сервіс» ПП «Еліпс» в строк до 02 січня 2021 року повернути орендоване майно  
комунальної власності за участю комісії з питань проведення інвентаризації та приймання-



4 
 

передачі майна комунальної власності (нерухомого майна та інших основних засобів) 
водоканалізаційного господарства. 

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, економічного розвитку, комунальної власності міста та регуляторної політики, 
організацію рішення доручити заступнику міського голови Хороньку С.В.   

 

Міський голова                                                                                                 Сергій САЛАТУН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Додаток 1  
до рішення  
Роменської міської ради 
від 25.11.2020 
 

Склад комісії з приймання-передачі   
майна комунальної власності комунальному підприємству «Міськводоканал» 

Роменської міської ради , що перебуває в оренді 
 ДП «Аква – Сервіс» ПП «Еліпс», ДП «Сток-Сервіс» ПП «Еліпс», ДП «Водо-Сервіс» 

ПП «Еліпс» 
 

Хоронько Сергій Васильович-  заступник міського голови, голова комісії 
Шевченко Олександр Петрович- начальник управління житлово-комунального 

господарства РМР, заступник голови комісії 
Лук’яненко Валентина Володимирівна -       начальник сектору юридичної та кадрової роботи              

Управління житлово-комунального господарства 
РМР, секретар комісії 

Члени Комісії :  
Агаханян Армен Арамаїсович - директор ПП «ЕЛІПС», 
 директор ДП «АКВА-СЕРВІС» ПП «ЕЛІПС», 
 директор ДП «ВОДО-СЕРВІС» ПП «ЕЛІПС», 

директор ДП «СТОК –СЕРВІС» ПП «ЕЛІПС» 
Ковтун Ірина Іванівна -  начальник відділу юридичної та кадрової роботи 

Виконавчого комітету РМР 
Магденко Юлія Анатоліївна - депутат РМР (за згодою) 
Майфат Тетяна Михайлівна- бухгалтер  КП «Міськводоканал» РМР» 
Нечпай Олександр Володимирович- директор КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» РМР» 
  
Субота Тетяна Миколаївна - начальник відділ використання майна 

комунальної власності управління економічного 
розвитку РМР 

Суходольська Антоніна Сергіївна- головний бухгалтер управління житлово-                                                       
комунального господарства РМР 

Янчук Юлія Олександрівна - начальник управління економічного розвитку 
РМР 

  
 

Секретар Роменської міської ради           Валерій МИЦИК 
 



 
 

      Додаток 2 
     до рішення                               
     Роменської міської ради 
     від 25.11.2020 

 
ПЕРЕЛІК 

майна, яке знаходиться в оренді ДП «АКВА-СЕРВІС» ПП «ЕЛІПС»  
 
№п/п Інвентар

ний 
номер 

Назва об’єкта  
основних засобів 

Балансова вартість 
станом на 01.11.2020 
року 

Адреса 

Первісна 
вартість 

Залишков
а вартість  

1 2 3  3 4 5 6 
      1 

101310330 

Артезіанська 
свердловина (60м) по 
вул.Берегова 18 А 

38862,00 17205,60 Вулиця 
Берегова 18 А 

2 
 

101310334 

Будівля КІП  6,1 
цегляна 
 

1398,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

3 
101310335 

Будівля КІП  6,4 
цегляна 

1614,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

4 
101310336 

Будівля КІП  6,7 
цегляна 

1653,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

5 
101310339 

Будівля прохідної 
цегляна  

2544,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

6 

101310345 

Вбиральня  цегляна 
Процівського 
водозабору 

635,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

7 
101310357 

Водопровід 1-го 
підйому 

73252,22 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

8 
101310358 

Водопровід 2 -го 
підйому 

542628,86 
 

0,00 Вулиця 
Костюка,60 

9 
101310359 

Водопровід 
вул.1пров.Дудіна 

13022,00 6648,54 
1пров.Дудіна 

10 

101310360 
Водопровід вулиць: 
Адмірала Лозівського, 
Електриків,Філатова 

138000,00 89303,72  Вулиці: 
Адмірала 
Лозівського 
Електриків, 
Філатова 

11 
101310361 

Водопровід 2 -го 
підйому 

2160242,69 
 

786135,77 Вулиця 
Костюка,60 

12 
101310362 

Водопровід 
вул.Горького 

1207670,53 236268,01 вул. 
Горького 

13 
101310363 

Водопровід вул. 
Горького,155а 

9441,37 945,19  вул. Горького, 
155а 

14 
101310364 

Водопровід вул. 
Горького,252-254 

554,00 56,00  вул. Горького, 
252-254 

15 
101310365 

Водопровід вул. 
Щербакова 

405,00 25,45 
вул. Щербакова 



Продовження додатка 

2 
 

1 2 3  3 4 5 6 
16 

101310366 
Водопровід 
вул.Дудіна 

59829,00 0,00 
 вул.Дудіна 

17 

101310367 

Водопровід 
вул.Залізнична,   143 
А 

8085,00 0,00 
 вул.Залізнична,   
143 А 

18 
101310368 

Водопровід 
вул.Індустріальна 

1385,00 0,00 вул. 
Індустріальна 

19 

101310369 

Водопровід 
вул.Калнишевського 
46 

15097,93 
 

1870,71 
вул.Калнишевсь
кого 46 

20 

101310370 
Водопровід 
вул.Вознесенська 

327,37 0,00 Водопровід 
вул.Вознесенськ
а 

21 
101310371 

Водопровід 
вул.Коржівська 

150343,78 0,00  вул. Коржівська 

22 101310372 
Водопровід вул. 
Коржівська, 119-121 

9917,10 991,54  вул. 
Коржівська, 119-
121 

23 101310373 Водопровід вул. 
Коржівська 6,а 

254,78 27,96 
 
вул. Коржівська,  
6а 

24 101310374 Водопровід вул. 
Коржівська 6, 

2899,70 271,46 вул. Коржівська, 
6 

25 101310375 Водопровід 
Аптекарська 

338,20 0,00 Вул.. 
Аптекарська 

26 101310376 Водопровід 
Маяковського 

73557.50 
 

0.00 Вул. 
Маяковського 

27 101310377 Водопровід 
Маяковського 

623,40 0,00 Вул. 
Маяковського 

28 101310378 Водопровід 
Маяковського,18 

677,69 67,85 Водопровід 
Маяковського,18 

29 101310379 Водопровід 
вул.Партизанська,Коц
юбинського 

4560,38 0,00  вул. 
Партизанська, 
Коцюбинського 

30 101310381 
Водопровід Свободи 

89677,14 0,00 Вул. 
Свободи 

31 101310380 Водопровід 
вул.Пригородська 

561,80 36,91 вул. 
Пригородська 

32 101310382 Водопровід 
вул.Силенка,Западинс
ька 

39691,00 20231,10  вул. 
Силенка, 
Западинська 

33 101310383 
Водопровід 
вул.Танкова.Чкалова 

40362,00 20576,22  Вул. 
Танкова. 
Чкалова 

34 101310384 Водопровід 
бул.Шевченка 
 
 
 
 
 

85408,28 0,00 

 бул. Шевченка 



Продовження додатка 

3 
 

1 2 3  3 4 5 6 
35 101310387 

Водопровід( р-н 
Каховка) вулиці: 
Рожаліна,Зелена, 
Птицина,,  Молодості 
, 3атиркевич-
Карпинської Ватутіна, 
Варчук, 
С.Фронту,Спортивна,  
Миру. 

565236,41 312292,05 Вулиці:  
Рожаліна, 
Зелена, 
Птицина, 
Молодості , 
3атиркевич-
Карпинської, 
Ватутіна, 
Варчука, 
Східного 
Фронту, 
Спортивна, 
Миру 

36 101310388 

Водопровід 
мікрКаховка:Бажанов
аБ.Баклай,п.Б.Баклай
ВеснянаГагаріна1пГаг
арінаК.ЗеленкоЛинева
Овсяннікова 

788733,00 520820,58  вулиці: 
Бажанова, 
БратівБаклай,пр
ов.Братів 
Баклай, Весняна, 
Гагаріна, 
1пров.Гагаріна, 
К.Зеленко,Линев
а, Овсяннікова 

37 101310389 Водопровід 
Новолозовка 

215271,00 0,00 Район 
Новолозовка 

38 101310391 Водопровід 
 2 пров.Олексієнка 

57451,00 31739,00 2 пров. 
Олексієнка 

39 101310392 Водопровід  по вул 
П.Ключини,Стрельби

цького.Ляшка 

63128,00 34721,92    Вулиці: 
П.Ключини,Стре
льбицького. 
Ляшка 

40 101310393 Водопровід  по 
вул.Роменсько-
Київських дивізій 

59000,00 32450,00 вул. 
Роменсько-
Київських 
дивізій 

41 101310394 
Водопровід 
центральний 

67858,98 0,00  
Бул.Шевченка 
вул..Соборна 

42 101310396 
Водопровідна лінія 

153313,78 0,00 Бул. 
Московський 

43 101310397 Водопровідна мережа 
255п/м, 
артсвердловина, 
водонапірна вежа   
вул. Сумська 1Г 

44080,00 
 

1440,50 Вул.. 
Сумська,1Г 

44 101310405 Газопровід 
опалюв.системи 

2514,80 0,00 Вул.. 
Пригородська,87 

45 101310443 Зовнішній водопровід 
вул. Коржівська, 65 
 
 

52958,00 16531,06 вул. Коржівська, 
65 



Продовження додатка 

4 
 

1 2 3  3 4 5 6 
46 101310446 Зовнішня мережа 

водопроводу 1,2,3,4,5, 
пр.Франка 

79637,00 68805,90 
 
Провулки 
1,2,3,4,5 вулиці 
Франка 

47 101310449 
Камера перемикання 

115794,12 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

48 101310463 Колодязь водовода  
вул.Горького 

246,50 29,28 
 
Вул. Горького 

49 101310465 Колонки водозабірні 
118 штук. 

25964,83 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

50 101310487 
Майстерня 20 цегляна 

2544,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

51 101310514 
Насосна станція  вул 
Маяковського 

18820,65 4688,46 Вул.. 
Маяковського 
№ 67-В 

52 101310094 Підвищувальна 
насосна станція  
вул.Гостиннодвірська 

40832.02 0.00 Вул.. 
Гостинодвірська 
12-В 

53 101310516 Підвищувальна 
насосна станція  вул 
Руденка,32 

17913,97 412,53 Вул. Руденка 32-
В 

54 101310518 Насосна станція 1 
підйому на 
свердловині 1А 
Процівськ.підйому 

15653,00 7980,14 Вулиця 
Костюка,60 

55 101310519 Насосна станція 2-го 
підйому цегляна 

283090,07 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

56 101310521 Насосна станція вул. 
Коржівська,65 

68992,00 35213,98 Вул. Коржівська 
,65 

57 101310522 Насосна станція над 
свердловиною 

51540,71 7336,95 Вулиця 
Костюка,60 

58 101310549 Паркан з/бетонні 
плити 

8231,00 1329,72 Вулиця 
Костюка,60 

59 101310588 
Резервуар чистої води 

115791,12 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

60 101310590 Розвідувально-
експлуатаційна 
свердловина №4 на 
Процівському 
водозаборі 

120030,00 79982,94 Вулиця 
Костюка,60 

61 101310591 
Свердловина 2А 

418499,00 130623,48 Вулиця 
Костюка,60 

62 101310592 
Свердловина 7А 

418499,00 130623,48 Вулиця 
Костюка,60 

63 101310593 
Свердловина №1 

42914,10 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

64 101310594 
Свердловина №3 

57023,39 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

65 101310595 Свердловина №5 
 
 

31158,35 0,00 Вулиця 
Костюка,60 



Продовження додатка 

5 
 

1 2 3  3 4 5 6 
66 101310596 Свердловина №6 

 
55274,00 0,00 Вулиця 

Костюка,60 
67 101310597 

Свердловина №8 
134798,96 11171,12 Вулиця 

Костюка,60 
68 101310600 Склад 10,7 цегляний 

Процівського 
водозабору 

2097,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

69 101310601 Склад 24 цегляний 
Процівського 
водозабору 

2672,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

70 101310644 

Трубопровід 1110 м. 

43351,39 0,00 Вул.Горького 
(Процівська 
гора) 

71 101310656 
Хлораторна цегляна 

9605,06 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

72 101310658 Центральний 
водопровід 
вул.Горького, 
Процівська гора 

91047,29 7470,11  вул. 
Горького, 
(Процівська 
гора) 

73 101310659 
Шахта колодязя 

3082,81 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

74 131410052 
Ел.Станція ДЕСМ 

8161,84 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

75 131410064 
Електродвигун 75 квт 

8178,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

76 131410065 Електродвигун 75 
КВТ 

8877,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

77 131410071 Електродвигун М-
250-М-6  75 квт 

22165,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

78 131410094 Колонки водозабірні 
62штуки 

61907,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

79 131410113 Котел газовий 
 2 шт. 

1545,64 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

80 131410136 
Насос АДВ-75 

7579,26 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

81 131410168 Настільний рН-метр 5433,04 0,00 Вул.Дудіна 83-А 
82 131410028 Водяна баня М418-

ВМ 
8306,97 0,00 Вул.Дудіна 83-А 

83 131410253 Стіл для вагів 5920,46 0,00 Вул.Дудіна 83-А 
84 101410019 Ваги Kern PCB400-2 2589,30 0,00 Вул.Дудіна 83-А 
85 131410031 Восьмикутний корпус 57912,08 0,00 Вул.Дудіна 83-А 
86 131410053 Електрична плитка з 

керамічнимпокриттям 
2541,74 0,00 Вул.Дудіна 83-А 

87 131410124 Механічний дозатор 19782,00 0,00 Вул.Дудіна 83-А 
88 131410249 Станція управління 

ТК112/2 
 

1707,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

89 131410250 Станція управління 
ТК112/2 
 

1897,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 



Продовження додатка 

6 
 

1 2 3  3 4 5 6 
90 131410251 Станція управління 

ТК112/3 
2352,00 0,00 Вулиця 

Костюка,60 
91 131410174 Перетворювач 

частоти 5,5 кВт в 
комплекті з датчиком 
тиску 0-6 Бар. 

11962,00 0,00 Вулиця 
Костюка,60 

92 131410252 Станція управління 
ТК-112/4 

3747,00  Вулиця 
Костюка,60 

93 131410047 Дистилятор  ISCO 
DST 5 

18727,47 0,00 Вул.Дудіна 83-А 

94 131410024 Витяжна шафа 54411,00 0,00 Вул.Дудіна 83-А 
95 101510001 

Автокран КТА -18.01 

601865,00 0,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

96 101510006 
Автофургон ГАЗ-53-
12 

23278,86 0,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

97 101510008 

ГАЗ 2705 

57454,55 0,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

98 101510010 

ГАЗ-24 "Волга" 

33878,87           0,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

99 101510011 Ескаватор  "Борекс-
2201"в комплекті з 
ЗІП 

216139,10 0,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

100 101510016 КО 503 КП-7 ЗІЛ -
432921 

149799,58 0,00 Вул.  
187 

101 1113.0052 Люк каналізаційний 
45штук 

19440,00 9720,00 На мережах 
міста 

102 1113.0081 Станція управління 
ТК112/2 

753,00 376,50 
 
Вулиця 
Костюка,60 

103 1312.0022 
Кришка люка 
10штук 

3570,00 3570,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

104 1312.0022 
Кришка люка 
 5 штук 

1785,00 1785,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

105 1312.0033 Люк важкий в 
комплекті(108кг) 
 5 штук 
 

10000,00 10000,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

106 1312.0034 Люк важкий Т(С250) 
6 штук 
 

14328,00 14328,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

107 1312.0035 Люк ВМ (Д400) АК 
Н-120 
11 штук 
 
 

38214,00 38214,00 Вул. 
Пригородська, 
187 



Продовження додатка 

7 
 

1 2 3  3 4 5 6 
108 1312.0036 Люк п/п садовий 

чорний БЛ 
27 штук 

5805,00 5805,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

109 1312.0101 Люк 40тонний 
пластиковий 
5 штук 

11000,00 11000,00 Вул. 
Пригородська, 
187 

110 1312.0051 Плити перекриття 
колодязів ПП 20-2 
4 штуки 

10000,00 10000,00 Вул. 
Пригородська, 
187  

111 1311.0020 Автоматизована 
система 
комерц.обліку 
електроенергії на 
Проц.водозаборі 

142602,00 142602,00 Вулиця 
Костюка,60 

112 1311.0022 Агрегат насосний 
ЕВВ 8-40-90 

17970,00 17970,00 Вулиця 
Костюка,60 

113 1311.0023 Агрегат насосний 
ЕВВ 8-40-90 

18870,00 18870,00 Вулиця 
Костюка,60 

114 1311.0024 Агрегат насосний 
ЕВВ 8-40-90 

18870,00 18870,00 Вулиця 
Костюка,60 

115 1311.0102 Агрегат насосний 
ЕВВ 8-40-90 

17895,00 17895,00 Вулиця 
Костюка,60 

116 1311.0060 
Насос ЕЦВ 6-6,3-125 

9018,00 9018,00 Вулиця 
Костюка,60 

117 1311.0062 Насосний агрегат 
ЕЦВ 10-63-110 

18500,00 18500,00 Вулиця 
Костюка,60 

118 1311.0103 Агрегат насосний 
ЕВВ 6-6,3-125 

10515,00 10515,00 Вулиця 
Костюка,60 

119 1311.0012 Агрегат насосний 
ЕВВ 8-40-90 

17970,00 17970,00 Вулиця 
Костюка,60 

120 1311.0011 Станція знезалізнення 
води 

1484954,59 1484954,59 Вулиця 
Костюка,60 

  Всього: 12390346,38 4461082,72  
 
 

      Найменувань___Сто двадцять_______________________                   
 

Кількість   ______Чотириста дев’ять_____________________________________________    
 

Балансова вартість (первісна вартість)   Дванадцять мільйонів триста дев’яносто тисяч триста 
сорок шість гривень 38 копійок.______ 

 
       Залишкова вартість_Чотири мільйони чотириста шістдесят одна тисяча вісімдесят дві 

гривні 72 копійки.________________________                         
 
 
 
 
 

Секретар Роменської міської ради           Валерій МИЦИК 



 
 

      Додаток 3 
     до рішення                               
     Роменської міської ради 
     від 25.11.2020 

 
ПЕРЕЛІК 

майна, яке знаходиться в оренді ДП «ВОДО-СЕРВІС» ПП «ЕЛІПС»  
 

№п/п Інвентар
ний 
номер 

Назва об’єкта  
основних засобів 

Балансова вартість 
станом на 01.11.2020 
року 

Адреса 

Первісна 
вартість 

Залишков
а вартість  

1 2 3  3 4 5 6 
      1 

101310327 

Адміністративна 
будівля , 
вул.Пригородська, 187 

81092.70 7381.84 Вулиця 
Пригородська
,187 

2 
 

101310337 
Будівля контори вул. 
Пригородська,187 

16384.71 1482.73 Вулиця 
Пригородська
,187 

3 

101310342 Вбиральня 

197.00 17.20 Вулиця 
Пригородська
,187 

4 

101310407 
Гараж на 2 бокси вул. 
Пригородська 187 

1775.02 158.54 Вулиця 
Пригородська
,187 

5 

101310408 
Гараж на 2 бокси вул. 
Пригородська 187 

1775.02 158.54 Вулиця 
Пригородська
,187 

6 

101310411 

Доріжка тротуарна 
вул. Пригородська 
,187 

6246.00 752.90 Вулиця 
Пригородська
,187 

7 

101310550 
Паркан металевий 
вул. Пригородська,187 

2736.00 201.00 Вулиця 
Пригородська
,187 

8 

101310561 

Побутове 
приміщення,вул. 
Пригородська 187 

8528.00 2567.67 Вулиця 
Пригородська
,187 

9 

101310604 
Склад вул. 
Пригородська 187 

1796.97 433.68 Вулиця 
Пригородська
,187 

10 
101310607 

Токарна майстерня 
вул.  
Пригородська,187 

23850.59 6762.02 Вулиця 
Пригородська
,187 

11 

101510004 
Автомобіль ГАЗ-52-
Фургон 

20320,69 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

12 

101510005 

Автомобіль ММЗ-555 
 
 

9045,84 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 



Продовження додатка 

2 
 

1 2 3  3 4 5 6 
13 

101510007 
Автоцестерна КО 505 
КАМАЗ 

43036,16 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

14 

101510018 Трактор Т-40 

15156,43 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

15 

101510019 
Трактор ЮМЗ-8-
екскаватор 

72056,44 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

16 

101510020 Фургон ГАЗ-3307 

16541,72 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

17 

1113.0012 Блок живлення  

350,00 175,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

18 

1113.0022 Джерело живлення  

395,83 197,92 Вулиця 
Пригородська
,187 

19 

1113.0084 Стіл однотумбовий 

158,33 79,16 Вулиця 
Пригородська
,187 

20 

1113.0099 Факс  модем 

291,67 145,83 Вулиця 
Пригородська
,187 

21 

101410001 
Автозаправочний 
блок 

10721,00 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

22 

131410086 
Касовийапарат 
"Самсунг" 

3168,67 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

23 

131410097 Комп'ютер "Пентіум" 

2915,00 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

24 

131410098 Комп'ютер "Самсунг" 

7618,40 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

25 

131410095 Компресор 

3519,50 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

26 

131410112 Котел газовий 

491,00 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

27 

131410128 Монітор 

1487,00 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

28 

131410245 

Станок настольно-
свердлильний 
 
 
 

1346,63 0,00 

Вулиця 
Пригородська
,187 



Продовження додатка 

3 
 

1 2 3  3 4 5 6 
29 

131410247 
Станок токарно-
гвинтовий 

14622,65 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

30 

131410096 Комп’ютер Skada 

1769,00 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

31 

131410171 Обладнання Skada 

34546,00 0,00 Вулиця 
Пригородська
, 187 

32 

131410177 ПЗ Skada 

17667,00 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

  Всього: 422506,97 20514,03  
 
                                         

                                           Найменувань__Тридцять два__________________________   
 

Кількість____Тридцять дві____________________________ 
 

Балансова вартість (первісна вартість)___________ Чотириста двадцять дві тисячі п’ятьсот 
чотирнадцять гривень 97 копійок  ___________ 

 
Залишкова вартість_Двадцять тисяч п’ятсот чотирнадцять гривень 03 копійки___________ 
 
 
Секретар Роменської міської ради           Валерій МИЦИК 

 
 



 
 

      Додаток №4 
     до рішення                               
     Роменської міської ради 
     від 25.11.2020 

 
ПЕРЕЛІК 

майна, яке знаходиться в оренді ДП «СТОК-СЕРВІС» ПП «ЕЛІПС»  
 
№п/п Інвентар

ний 
номер 

Назва об’єкта  
основних засобів 

Балансова вартість 
станом на 01.11.2020 
року 

Адреса 

Первісна 
вартість 

Залишков
а вартість  

1 2 3  3 4 5 6 
1 101310329 

Аеротенк 
367909,36 0,00 Вул. 

.Дудіна,83А 
2 101310340 

Будівля решіток цегляна 
97626,53 0,00 Вул.. 

Дудіна,83А 
3 101310343 

Вбиральня 
195,00 17,20 Вул.Залізнич

на,127 
4 101310344 

Вбиральня 
161,00 16,53 Вул 

Дудіна,45Г 
5 101310346 

Відстійники вторинні 
17959,50 0,00 Вул. 

.Дудіна,83А 
6 101310347 

Відстійники вторинні 
17513,50 0,00 Вул. 

.Дудіна,83А 
7 101310348 

Відстійники вторинні 
17513,51 0,00 Вул. 

.Дудіна,83А 
8 101310349 

Відстійники вторинні 
17513,51 0,00 Вул.. 

Дудіна,83А 
9 101310354 

Водонапірна башня 
38428,94 0,00 Вул.. 

Дудіна,83А 
10 101310356 

Водопровід 
84752,22 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
11 101310386 Водопровід до насосної 

стан.16 
16421,40 0,00 Вул.. 

Дудіна,83А 
12 101310390 Водопровід очисних 

споруд 
26046,27 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
13 101310398 

Водопровідна станція 
51334,95 4656,08 Вул. 

.Дудіна,83А 
14 101310399 

Вторинний відстійник 
310044,10 0,00 Вул. 

.Дудіна,83А 
15 101310400 

Вторинні відстійники 
105163,26 0,00 Вул. 

.Дудіна,83А 
16 101310401 

Вторинні відстійники 
105163,26 0,00 Вул.. 

Дудіна,83А 
17 101310402 

Вторинні відстійники 
210331,51 
 

0,00 Вул.. 
Дудіна,83А 

18 101310413 Дорога під'їздна 
 

6810,79 0,00 Вул.. 
Дудіна,83А 



Продовження додатка 

2 
 

1 2 3  3 4 5 6 
19 101310442 

Змішувач йоршовий 
1369,93 0,00 Вул. 

.Дудіна,83А 
20 101310444 

Зовнішня каналізація 
вул.Коржівська 65 

77432,00 28670,68  вул. 
Коржівська, 
65 

21 101310445 Зовнішня каналізація 
вул.Аптекарська 

315,80 0,00  вул. 
Атекарська 

22 101310448 Камера змішув. 30745,22 0,00  
23 101310450 Каналізац.мережа 

вул.Сумська 1г 
55100,00 1626,94  вул.Сумська 

1г 
24 101310451 Каналізаційна 

мережавул.Залізнична 
143 А 

16796,00 207,22 вул. 
Залізнична 
143 А 

25 101310452 Каналізація 
вул.Вознесенська 

323,00 0,00  вул. 
Вознесенська 

26 101310454 
КНС-1  цегляна 

167960,03 0,00 Вул.Залізнич
на, 127-Г 

27 101310455 
КНС-16   цегляна 

362110,69 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

28 101310456 
КНС-2   

386651,81 0,00 Вул.Дудіна, 
45Г 

29 101310457 
Колектор напірний 

346200,38 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

30 101310458 Колектор напірний по 
вул.Дудіна 

1403975,30 
 

506869,51 
 вул.Дудіна 

31 101310459 Колектор обвідний 
каналізаційний 

144035,96 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

32 101310460 
Колектор самотичний 

1739977,40 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

33 101310464 Колодязь каналізаційний 
вул.Горького 252-254 

743,50 89,46 вул.Горького 
252-254 

34 101310466 Компресорна станція 
цегляна 

25154,17 1627,90 Вул.Дудіна, 
83А 

35 101310482 Будівля лабораторії 
цегляна 

72044,81 6558,22 Вул.Дудіна, 
83А 

36 101310488 
Мережі очисних споруд 

298241,84 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

37 101310507 
Мулові карти 

43851,49 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

38 101310508 
Мулові карти 

146540,35 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

39 101310509 
Мулові карти 

87707,98 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

40 101310510 
Мулові карти 

43851,49 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

41 101310511 
Мулові карти 

146540,35 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

42 101310512 Мулові карти 
 
 

146540,35 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 



Продовження додатка 

3 
 

1 2 3  3 4 5 6 
43 101310513 

Мулопровід 
19379,15 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
44 101310517 Будівля каналізаційної 

насосної станції  з 
підвалом цегляна  
вул.Коржівська№3-Г 

129043,65 27127,65 вул. 
Коржівська 
№3-Г 

45 101310520 
Насосна станція 2-х агр. 

75357,32 6822,70 вул. Дудіна, 
83 -А 

46 101310551 
Первинні відстійники 

33923,97 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

47 101310552 
Первинні відстійники 

33923,97 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

48 101310553 
Первинні відстійники 

33923,97 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

49 101310554 
Первинні відстійники 

33923,97 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

50 101310555 
Первинні відстійники 

16958,99 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

51 101310556 
Первинні відстійники 

16958,99 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

52 101310557 
Пісколовки 

10259,89 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

53 101310558 
Пісколовки 

10259,89 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

54 101310559 
Піскові майданчики 

1128,92 7,80 Вул.Дудіна, 
83А 

55 101310560 
Піскові майданчики 

1128,92 7,80 Вул.Дудіна, 
83А 

56 101310562 
Приймальна камера 

6156,58 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

57 101310586 
Резервуар контактний 

28083,14 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

58 101310587 
Резервуар регул. 

68233,23 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

59 101310589 
Розвідні мережі 

68702,78 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

60 101310645 
Трубопровід канал. 
вул. Горького 113 а 

4012,61 380,04  
вул. Горького 
113 а 

61 101310646 Трубопровід 
канал.вул.Коржівська,11
9,121 

6612,06 744,92 
 

вул. 
Коржівська,1
19,121 

62 1013106 Трубопровід канал.вул. 
Коржівська,6 

1930,00 214,42 вул. 
Коржівська,6 

63 101310648 
Трубопровід канал.вул. 
Коржівська,6а 

170,18 14,18 вул. 
Коржівська,6
а 

64 101310649 Трубопровід 
канал.вул.Горького до 
КНС-1 

156978,23 110548,09 
вул.Горького 
до КНС-1 



Продовження додатка 

4 
 

1 2 3  3 4 5 6 
65 101310650 

Трубопровід 
канал.вул.Горького,155а 

6292,91 706,19 вул. 
Горького, 
155а 

66 101310651 Трубопровід 
канал.вул.Горького 113а 

4146,96 467,44 вул.Горького 
113а 

67 101310652 Трубопровід 
канал.вул.Калнишевсько
го ,46 

10064,28 1131,50 
вул.Калнише
вського ,46 

68 101310653 Трубопровід 
каналіз.вул.Прокопенко  
2740,4м 

3746,00 1359,08 
вул. 
Прокопенка   

69 101310654 Трубопровід 
каналіз.вул.Римаренків, 
51м 

1346,00 489,86 .вул.Римарен
ків 

70 101310655 
Трубопровід 
каналіз.Коржівська 
від.№13 до№3 (80 п.м.) 

19308,00 8056,46 Вул. 
Коржівська 
від.№13 
до№3  

71 101310657 Будівля хлорат.станції 
цегляна 

81646,77 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

72 131410029 
Водяна баня М418-ВМ 

8306.97 0.00 Вул.Дудіна, 
83А 

73 131410254 
Стіл для вагів 

5920.46 0.00 Вул.Дудіна, 
83А 

74 101410018 
Ваги Kern PCB400-2 

2589.30 0.00 Вул.Дудіна, 
83А 

75 131410032 
Восьмикутний корпус 

57912.08 0.00 Вул.Дудіна, 
83А 

76 131410054 Електрична плитка з 
керамічним покриттям 

2541.74 0.00 Вул.Дудіна, 
83А 

77 131410123 Механічний дозатор 
 2штуки 

13188,00 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

78 131410023 
Витяжна шафа 

54411,00 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

79 131410127 Мікроскоп  ОРТИКА В-
182 

5018,00 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

80 101410015 
Барометр 

8776,82 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

81 131410256 
Термостат FRATELLI 

58467,52 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

82 101410010 Аналітичні ваги 
200/С/2RADWAG 

12244,07 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

83 131410209 рН- метр Hanna 
Instruments укомплекті 

15684,50 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

84 131410259 Ультразвукова установка 
для миття лабораторного 
посуду 
 

6757,71 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 



Продовження додатка 

5 
 

1 2 3  3 4 5 6 
85 101410021 Вимірювач кисню WTW 

Oxi340i у комплекті 
20917,53 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
86 131410114 Лабораторнийстіл для 

обладнання 
25569,54 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
87 131410265 

Холодильник 
32454,82 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
88 101410008 Аналізатор БСК у 

комплекті 
53995,08 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
89 101410009 Аналізатор ХСК 

Visocolor PF11 
32887,46 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
90 103410262 Фотоколориметр у 

комплекті 
117752,05 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
91 101410007 

Агрегат з насосом 
16543.00 0.00 Вул.Дудіна, 

83А 
92 131410033 Вузол каналіз стоків на 

базі 4-х комплексів 
ИРКА-4/863 

118644.00 0.00 Вул.Дудіна, 
83А 

93 131410073 
Засувка ДУ 200 

889,00 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

94 131410074 
Засувка ДУ 200 

889,00 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

95 131410075 
Засувка ДУ 200 

889,00 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

96 131410076 
Засувка ДУ 200 

889,00 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

97 131410044 
Грабл механічні МГ-7Т 

60154,00 0,00 Вул.Дудіна, 
83А 

98 131410059 
Електродвигун 55 КВТ 

8204,00 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

99 131410060 
Електродвигун 55 КВТ 

8388,00 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

100 131410068 Електродвигун 75 
КВТ/150 

5235,67 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

101 131410069 
Електродвигун 75-1000 

13785,33 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

102 131410070 Електродвигун 75/1000-
160 

13785,33 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

103 131410077 
Засувка ручна 

2900,00 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

104 131410079 Зваювальний агрегат 
АДВ 3132 

30607,00 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

105 131410087 
Клапан ДУ200 

941,00 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

106 131410088 
Клапан ДУ200 

941,00 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

107 131410089 Клапан ДУ200 
 
 

941,00 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 



Продовження додатка 

6 
 

1 2 3  3 4 5 6 
108 131410090 

Клапан ДУ200 
941,00 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
109 131410091 

Клапан зворотній  
284,00 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
110 131410093 

Колектор скидний 
14122,70 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
111 131410133 

Насос "Гном" 
2454,00 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
112 131410134 

Насос "Гном" 
3030,33 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
113 131410159 

Насос СД 450-225 
5106,56 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
114 131410157 

Насос СД 450/56 
26666,00 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
115 131410160 Насос СМ 100/65/200/2 з 

двигуном 
6385,60 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
116 131410162 Насос СМ 200/150-500  з 

двигуном 
38061,00 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
117 131410163 Насос СМ 200/200-400/6 

з двигуном 
26474,00 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
118 1314100164 Насос СМ 200/200-400/6 

з двигуном 
26474,00 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
119 1314100208 

РН метр 150 МА 
1653,00 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
120 1314100240 Системний блок Дигол 

та сканер 
5853,00 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
121 1314100244 Стакан вторинного 

відстійника 
13234,00 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
122 1314100246 Станок токарно-

винтовий 
5063,87 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
123 1314100248 

Станок універ. заточний 
4424,56 0,00 Вул.Дудіна, 

83А 
124 1314100269 

Шкаф сушильний 
206,24 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
125 1314100268 

Шкаф силовий 
9678,30 0,00 вул. Дудіна, 

83 -А 
126 101510009 

ГАЗ 2705 

57209,56 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

127 101510012 
Ескаватор  "Борекс-
2201"в комплекті  

216139,10 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

128 101510013 

Ескаватор  ЕК-12-00 

444576,00 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

129 101510014 КО 503 КП-7 ЗІЛ -
432921 
 
 
 

107010,36 0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 



Продовження додатка 

7 
 

1 2 3  3 4 5 6 
130 101510015 КО 503 КП-7 ЗІЛ -

432921 
 

149799,58 
 

0,00 Вулиця 
Пригородська
,187 

131 101610001 
Ваги OHAUS 

3711,00 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

132 101610002 
Ємність 

2367,27 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

133 101610003 
Лінія кабельна 

6350,80 0,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

134 1113.0003 UBA YPC 500VA APC 
(бак для збору 
конденсату ) 

684,00 342,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

135 1113.0099 
Факс-модем 

509,90 254,95 вул. Дудіна, 
83 -А 

136 1113.0103 
Холодильник Мінськ 

900,00 450,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

137 1311.0047 Електродвигун  
132кВт/1500об./хв. 

90000,00 90000,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

138 1311.0048 Електродвигун 55 кВт 
3000об./хв. 

31900,00 31900,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

139 1311.0049 Електродвигун 5А 
225кв.м. 

27200,00 27200,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

140 1311.0061 Насос СД450/56 на рамі з 
полумуфтами 

45000,00 45000,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

141 1312.0042 
Насос дренажний  

1900,00 1900,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

142 1312.0042 
Насос дренажний 

1900,00 1900,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

143 1312.0042 
Насос дренажний 

4913,00 4913,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

144 1312.0042 
Насос дренажний 

4928,00 4928,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

145 1312.0043 Насос дренажний  
WQGD-2-2,5 

2250,00 2250,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

146 1312.0044 Насос дренажний  
WQGD-2-2,6 

2300,00 2300,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

147 1312.0045 Насос дренажний 
фекальний 8-16-1,1 

3880,00 3880,00 вул. Дудіна, 
83 -А 

148 1312.0104 
Кришка каналізаційна 
74штуки 

20999,72 20999,72 Вулиця 
Пригородська
, 187 

  Всього: 10355260,22 946635,54  
Найменувань__Сто сорок вісім______________________________   

 
Кількість____Двісті двадцять дві____________________________ 

 
Балансова вартість (первісна вартість)___________ Десять мільйонів триста п’ятдесят п’ять 

тисяч двісті шістдесят гривень 22 копійки  ___________ 
 



Продовження додатка 

8 
 

Залишкова вартість_Дев’ятсот сорок шість тисяч шістсот тридцять п’ять гривень 54 
копійки___________ 
 
 
Секретар Роменської міської ради           Валерій МИЦИК 

 
 


